北京交通大学部处函件
教通 (2017) 55号

关于公布 2017 年北京交通大学大学生电子商务

"创新创意及创业"挑战赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生电子商务"创新创意创业"挑战赛组委会

主办，交通运输学院承办的 2017 年北京交通大学大学生电子商务

"创新创意创业"挑战赛评审工作已经结束。全校共有 17 项作品报名

参赛，‘经过选手公开答辩和评审专家组评审，组委会审定，共评选出

10 项作品获奖，其中一等奖 2 项，二等奖 3 项，三等奖 5 项，获奖名

单详见附件。现将评审结果予以公布。

附件: 2017 年北京交通大学大学生电子商务"创新创意创业"挑

战赛获奖名单

子电

附件:

2017 年北京交通大学大学生电子商务

"创新创意创业"挑战赛获奖名单

一等奖 (2 项〉

序号 作品名称 学院 学生姓名 学号 指导教师

交通运输 崔博洋 15398504

交通运输 肖雄 15252024
校园打印 汪晓霞

交通运输 任翔宇 15398511

交通运输 郝倩倩 15252007

交通运输 袁梦妮 15252029
Bomb一个性 交通运输 韩卓男 15252006

2
化"神秘礼

交通运输 苏馨 15252019
李春艳

盒"电商平 徐鹏
L口λ 交通运输 梁静丽 15251292

交通运输 周莹 14251093

二等奖 (3 项〉

序号 作品名称 学院 学生姓名 A子ll.亏~ 指导教师

交通运输 牛应锦 14275017

e一charging 交通运输 晃叶 14251244 姚恩建

交通运输 霍远见 14251249

交通运输 李芷涵 15252012

交通运输 杨枝立志 15252027

2 物畅网 交通运输 李超龙 14251287 祝凌曦

交通运输 孙彬 15398508

交通运输 李彭智 15252011
老人的新 交通运输 林乔楠 15252013
"1半".基

交通运输 李若曦 15232007
3 于养老院的

李静
李春艳

智能交流平
交通运输 15231157

L口A 交通运输 赵鑫 14291261

η
/
"

三等奖 (5 项〉

序号 作品名称 学院 学生姓名 学号 指导教师

交通运输 王雅林 15252021
电子导游 交通运输 王梓援 15252022

汪晓霞

郭建援
交通运输 喻琳 15251158

经济管理 谢婷婷 14241095

经济管理 崔若诗 14241107
2

=农移动电商
经济管理 金子涵 14241241

林自葵

平台 马征
经济管理 周明含 14241076

经济管理 吴吴天 14241148

"Vgo" 共享
交通运输 郑隐逸 15398530

汽车一共享电 交通运输 苏晓 15252018

3 动汽车的网络 交通运输 委诗纯 15252015 曾进

化管理运营平
交通运输 田琳 15252020

台设计
交通运输 郭圆圆 15398501

交通运输 刘晨阳 15252014

4 印迹 交通运输 丁肝 15398532 王子洋

交通运输 徐杨康 15252025

交通运输 魏小同 15251053

交通运输 杨舒凡 15252026

5 乐悠排 交通运输 阳琴 15252028
马敏书

王福田
交通运输 董子琦 15398509

交通运输 侯雨情 14252004

叮
气
U

	Page 1
	Titles
	北京交通大学部处函件
	教通(2017) 55号
	"创新创意及创业"挑战赛评审结果的通知

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	2017年北京交通大学大学生电子商务
	一等奖(2项〉
	二等奖(3项〉

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 3
	Titles
	三等奖(5项〉

	Tables
	Table 1